Salate

Beilagensalat
gruner Salat, Karotten, Kraut, Tomaten & Gurken

Gemischter Salat
gruner Salat, Karotten, Kraut, Tomaten & Gurken

Salat Rodensteiner
gemischter Salat mit Pute im Sesammantel und
Mango Chutney

Salat mit Ziegenkase
gemischter Salat mit warmem Ziegenkase,
Walnussen und Feigensenf

Bauernsalat
gemischter Salat mit Feta, Oliven,
Zwiebeln & Peperoni

Salat mit Champignons
Gemischter Salat mit angebratenen Champignons

GroBer gemischter Salat

mit hausgem. Maultaschen/vegetarischen Maultaschen
mit Rind

mit Garnelen

Speisen
Tagessuppe (Tomaten-Barlauchcreme) mit Brot

Bratkartoffeln mit oder ohne Speck & Spiegelei
extra Krauterquark

Garnelenpfanne mit buntem Gemduse
und ofenfrischem Baguette

Geflllte Pfannkuchen wahlweise mit Schinken,
Champignons oder Spinat gefullt, Sahneso3e

Kasespatzle mit geschmelzten Zwiebeln
& gemischtem Salat

Hausgemachte vegetarische Maultaschen
mit Gemuse & Salat

Hausgemachte Maultaschen angebraten,
uberbacken mit Ei & gemischtem Salat

Spagetti Caprese

Pasta Garnelen
Tagliatelle in TomatenrahmsoBe
mit Garnelen & Rucola

Beef penne
Pasta mit angebratenen Rinderstreifen, Speck,
grinem Pfeffer & Cognacrahmsauce

4,50

6,50

10,90

9,90

8,90

8,90

9,50

11,50 |
11,50

5,00

7,50
+ 1,00

13,90 |

8,50

9,50

10,20

10,50 |

8,90

13,90 |

12,90 |

Tagesessen Mo-Fr

Tomate- Mozzarella auf Rucola 7,00

mit Baguette

Linsen mit Spatzle & Saitenwurst 8,90

Tagliatelle in Tomaten-Salbeisugo 8,90

mit Salsiccia (auch vegetarisch)

- vegetarisch 6,90

Gnocchi mit Radicchio, 7,90

Ziegenkase, Walnuss & Birne

Mediterranes Cordon bleu mit 12,90
Parmaschinken & Mozzarella,
dazu toskanischer Kartoffelsalat

Mi+Do

FleischkUchle mit Kartoffelsalat 8,90

Mindestbestellwert fur Lieferung
25€ innerhalb Pforzheim

CAFE/BAR
RODENSTEINER

Bleichstr. 90
75173 Pforzheim

07231-2817132

info@rodensteiner.de
cafe_bar_rodensteiner



